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        4. 시설 현황

                             구 분
  기관별 준공년도 층 수 면  적 (m2) 비  고

광주캠퍼스(용봉동) 607,787

경 영 대 학

경영대학1호관

경영대학2호관

경영대학창고

1999

1985

1981

 5

 5

 1

4,904 

4,239 

41  

소   계 9,184   

공 과 대 학

공과대학1호관

공과대학2호관

공과대학3호관

공과대학5호관

공과대학6호관

공과대학4,7호관

공과대학변전실

공과대학양수실

음향연구실

공과대학엔진실습동

공과대학중량실험동

공과대학자동차교육실습동

산학협력공학관가스저장실

바이오하우징 실험동

바이오하우징 실험주택

1999

1967

1977

1980

1995

2006

1977

1977

1968

1999

1999

2001

2003

2008

2008

 6

 5

 5

 5

 9

10

 1

 1

 1

 2

 4

 1

 1

3

3

7,999

5,966  

7,464  

16,360

12,725

15,216

20  

24  

69

744

3,324 

225 

17

848

545

소   계 71,546

농 업 생 명

과 학 대 학

농업생명과학대학1호관

농업생명과학대학2호관

농업생명과학대학3호관

농업생명과학대학4호관

농업생명과학대학5호관

농업실습교육원 기계실험동

친환경농업연구센터

바이오에너지파이럿플랜트

바이오매스파일럿플랜트

농업생명과학대학창고

농업생명과학대학3호관 부속창고

1965

1977

1981

1989

2001

1979

2010

2012

2012

1981

2021

 5

 5

 6

 6

 4 

 1

 6

 1

 1

1

1

4,424     

5,100

4,962  

10,922   

2,079 

 330

5,510

150

85

41

20
소   계 33,623

법 과 대 학

법학전문대학원1호관

법학전문대학원창고

법학전문대학원프라임관

법학전문대학원2호관

1967

1981

2005

2008

 6

 1

 5

 7

6,608  

41 

1,470 

5,440

소   계 13,559
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                             구 분
  기관별 준공년도 층 수 면  적 (m2) 비  고

사 범 대 학

사범대학1호관

AI융합대학

사범대학 과학교육관

사범대학창고

사범대학 체육교육관

교육융합관

1975

1980

1981

1981

1997

2019

 6

 6

 6

 1

 5

10

3,064   

3,961  

5,766

41  

2,949

16,057  
소   계 31,838

사회과학대학
사회과학대학 1981  6 11,588

소   계 11,588

생활과학대학
생활과학대학 1993  5 7,362

소   계 7,362

수의과대학

수의과대학1호관

수의과대학실험동물사

동물병원

수의과대학 창고

동물의료센터 및 임상교육관

1991

1999

1999

2021

2021

 4

 3

 3

1

6

2,942

988 

2,462

33

6,006
소   계 12,431

약 학 대 학

약학대학1호관

약학대학2호관

약대가스저장실

약대가스저장고(2)

약대가스저장고(1)

1984

1999

1984

2000

2000

 5

 4

 1

 1

 1

5,045

3,018

8  

14

30
소   계 8,115

예 술 대 학

예술대학1호관

예술대학2호관

예술대학공예실

예술대학3호관

예술대학조소신관

예술대학조소신관실습실

1984

1985

1992

1996

2001

2017

 6

 6

 1

 5

 4

 1

4,299  

4,817

132   

5,025   

1,442

192
소   계 15,907

인 문 대 학

인문대학1호관

인문대학2호관

인문대학3호관

1955

1978

1995

 4

 6

 5

4,343   

4,179  

3,061   
소   계 11,583   

자연과학대학

자연과학대학1호관

자연과학대학2호관

자연과학대학3호관

자연과학대학4호관

자연과학대학방사능실

자연과학대학바이오트론실

자연과학대학창고

방사선폐기물창고

1977

1980

1982

1993

1979

1979

1981

1997

 6

 6

 6

 5

 1

 1

 1

 1

8,535

4,889  

5,348   

4,122  

104   

126   

41 

49
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                             구 분
  기관별 준공년도 층 수 면  적 (m2) 비  고

기초과학특성화과학관 2012 10 8,894
소   계 32,108

치 과 대 학

치의학전문대학원2호관

치의학전문대학원 임상교육관

치의학전문대학원 교육연구관

2003

2008

2020

 5

10

8

3,887

20,789

5,990

대학(8,612)

소   계 30,666

대 학 본 부 

및 

기 타 기 관

학군단

용봉관

농업실습교육원 도정기기실

운동장본부석

도서관별관

민주마루

농업실습교육원

사범대학부설고등학교

사범대학부설중학교모터실

사범대학부설중학교

고가수조A

제1학생회관

제1학생회관가스실

제1학생회관가스저장실

산학협력2호관

농업실습교육원온실B동

도서관열람실

농업실습교육원수목원온실A동

농업실습교육원수목원온실B동

농업전문창업보육센터

생활관8호관

공룡연구실

사범대학부설고등학교외부저장고

생활관9호관

어린이집

용지관

학군단및교육원

농업실습교육원목공실습실

사범대학부설고등학교생활관

진리관

농업실습교육원버섯재배사

탁구장

사범대학부설중학교문서고

G&R Hub

농업생명과학대학테니스코트장대기실

1955

1957

1965

1971

1975

1975

1977

1978

1978

1978

1979

1979

1979

1979

1980

1981

1981

2007

2007

2007

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2010

2010

2010

2012

2012

2013

2015

2015

1

4

1

1

5

4

3

4

1

4

1

5

1

1

4

1

4

1

1

1

3

10

1

1

15

4

1

5

1

5

7

-

1

6

1

298

2,541

200

284

5,628

5,055

1,428

8,393

7

6,855

141

7,158

3

38

2,191

340

5,310

162

216

1,301

7,003

165

10

57,874

2,930

11,968

1,904

118

1,497

8,201

113

212

90

16,642

24
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                             구 분
  기관별 준공년도 층 수 면  적 (m2) 비  고

만들마루

사범대학부설중학교체육관

사범대학부설고등학교창고

정보마루

생체재료개발센터

민주역사관

2019

2019

2021

2020

2021

2022

3

2

4

5

2

2

966

868

132

10,498

1,555

992
소   계 267,205

광주캠퍼스(학동) 30,060

의 과 대 학

의과대학1호관

의과대학2호관

의과대학3호관

의과대학동물사

제3학생회관

수위실

의과대학강의동

1951

1979

1979

1994

1986

1996

2005

 3

 6

 4

 2

 4

 1

 4

1,433  

9,395  

5,523   

1,187  

5,966

7

1,493

소   계 25,004

간 호 대 학
간호대학 1983  4 4,184  

소   계 4,184

전남대학교병원 89,735   면적 제외

기 타(교외시설) 55,408

합        계 641,311 병원면적 제외

여수캠퍼스(둔덕동) 130,211

문 화 사 회

과 학 대 학

인문사회과학관

교양관

2004

1994

 8

 5

12,558

5,564

소   계 18,122

공 학 대 학

제1공학관

제2공학관

제3공학관

이학관

1996

1997

2002

1999

 5

 5

 5

 7

8,651

9,955

9,079

10,237

소   계 37,922

수산해양대학
수산해양관 2001  8 10,769

소   계 10,769

대 학 본 부 

및

기 타 기 관

파워플랜트

관사(행정본부장)

관사(부총장)

학생회관

도서관

푸른학사

수위실

테니스장관리실

1994

1995

1997

1997

1998

1999

1999

2000

2

1

1

5

5

10

1

1

1,338

59

85

6,737

7,894

7,616

60

42
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                             구 분
  기관별 준공년도 층 수 면  적 (m2) 비  고

청람홀

산학연구관

둔덕문수위실

체육관(둔덕동)

열린학사

대학본부

해안항만실험센터

부속공장동

까페청경

기계실

실험주택1

실험주택2

야외무대

2001

2002

2003

2003

2006

2008

2010

2010

2015

2017

2017

2017

2018

2

7

1

5

10

6

2

2

1

1

1

1

1

878

8,978

43

5,303

6,533

5,039

8,115

4,427

22

12

20

20

177
소   계 63,398

여수캠퍼스(국동 및 기타) 35,649

대 학 본 부 

및

기 타 기 관

정문(수위실)

체육관(국동)

교양관(국동)

보일러실

협동관

청경관

미래학사

아트센터

관람대

수산생물사육시설

돌산수련원

수산과학연구소

화장실

강의실

관리실

창고

융합캠퍼스관

기업연구관

1971

1980

1980

1980

1984

1986

1990

1997

2004

2020

1999

2001

1969

1969

1972

1976

2019

2019

1

2

3

1

5

4

3

3

1

2

2

2

1

1

1

1

6

6

145

1,674

2,662

110

5,124

4,924

2,834

3,160

229

1,734

279

3,179

6

156

30

10

4,828

4,565
소   계 35,649

합     계 165,860


