4. 시설 현황

기관별	구분	준공년도	층 수	면 적 (m²)	비고
광주캠퍼스(용봉동)				607,787	
경 영 대 학	경영대학1호관	1999	5	4,904	
	경영대학2호관	1985	5	4,239	
	경영대학창고	1981	1	41	
	소 계			9,184	
	공과대학1호관	1999	6	7,999	
	공과대학2호관	1967	5	5,966	
	공과대학3호관	1977	5	7,464	
	공과대학5호관	1980	5	16,360	
	공과대학6호관	1995	9	12,725	
	공과대학4,7호관	2006	10	15,216	
	공과대학변전실	1977	1	20	
고고대하	공과대학양수실	1977	1	24	
공 과 대 학	음향연구실	1968	1	69	
	공과대학엔진실습동	1999	2	744	
	공과대학중량실험동	1999	4	3,324	
	३८४ न्यस्थायमञ्	2001	1	225	
	산학협력공학관가스저장실	2003	1	17	
	바이오하우징 실험동	2008	3	848	
	바이오하우징 실험주택	2008	3	545	
	소 계			71,546	
	농업생명과학대학1호관	1965	5	4,424	
	농업생명과학대학2호관	1977	5	5,100	
	농업생명과학대학3호관	1981	6	4,962	
	농업생명과학대학4호관	1989	6	10,922	
	농업생명과학대학5호관	2001	4	2,079	
농 업 생 명	농업실습교육원 기계실험동	1979	1	330	
과 학 대 학	친환경농업연구센터	2010	6	5,510	
	바이오에너지파이럿플랜트	2012	1	150	
	바이오매스파일럿플랜트	2012	1	85	
	농업생명과학대학창고	1981	1	41	
	농업생명괴학대학3호관 부속창고	2021	1	20	
	소 계			33,623	
	법학전문대학원1호관	1967	6	6,608	
	법학전문대학원창고	1981	1	41	
법 과 대 학	법학전문대학원프라임관	2005	5	1,470	
	법학전문대학원2호관	2008	7	5,440	
	소 계			13,559	

기관별	구 분	준공년도	층 수	면 적 (m²)	비고
	사범대학1호관	1975	6	3,064	
	AI융합대학	1980	6	3,961	
	사범대학 과학교육관	1981	6	5,766	
사 범 대 학	사범대학창고	1981	1	41	
	사범대학 체육교육관	1997	5	2,949	
	교 육융 합관	2019	10	16,057	
	소 계			31,838	
사회과학대학	사회과학대학	1981	6	11,588	
1-1-1	소 계			11,588	
생활과학대학	생활과학대학	1993	5	7,362	
02시키네	소 계			7,362	
	수의과대학1호관	1991	4	2,942	
	수의과대학실험 동물 사	1999	3	988	
수의과대학	동물병원	1999	3	2,462	
1 –1 –1 - 11 1	수의과대학 창고	2021	1	33	
	동물의료센터 및 임상교육관	2021	6	6,006	
	소계		_	12,431	
	약학대학1호관	1984	5	5,045	
	약학대학2호관	1999	4	3,018	
약 학 대 학	약대가스저장실	1984	1	8	
	약대가스저장고(2)	2000	1	14	
	약대가스저장고(1)	2000	1	30	
	소 계 예술대학1호관	1004	6	8,115	
	에울대학1호전 예술대학2호관	1984 1985		4,299	
	에눌대학2오전 예술대학공예실	1905	6	4,817 132	
예 술 대 학	에눌대학등에글 예술대학3호관		5		
에 줄 내 읙	에눌대학3오전 예술대학조소신관	1996		5,025	
	에눌대역조조전한 예술대학조소신관실습실	2001	4	1,442 192	
	소 계	2017	1	15,907	
	인문대학1호관	1955	4	4,343	
	인문대학2호관	1978	6	4,179	
인 문 대 학	인문대학3호관	1995	5	3,061	
	소 계			11,583	
	자연과학대학1호관	1977	6	8,535	
	자연과학대학2호관	1980	6	4,889	
	자연과학대학3호관	1982	6	5,348	
	자연과학대학4호관	1993	5	4,122	
자연화학	자연과학대학방사능실	1979	1	104	
	자연과학대학바이오트론실	1979	1	126	
	자연과학대학창고	1981	1	41	
	방사선폐기물창고 	1997	1	49	

기관별	구 분	준공년도	층 수	면 적 (m²)	비고
	기초과학특성화과학관	2012	10	8,894	
	소 계			32,108	
치 과 대 학	치의학전문대학원2호관	2003	5	3,887	
	치의학전문대학원 임상교육관	2008	10	20,789	대학(8,612)
	치의학전문대학원 교육연구관	2020	8	5,990	
	소 계			30,666	
	학군단	1955	1	298	
	용봉관	1957	4	2,541	
	농업실습교육원 도정기기실	1965	1	200	
	운동장본부석	1971	1	284	
	도서관별관	1975	5	5,628	
	민주마루	1975	4	5,055	
	농업실습교육원	1977	3	1,428	
	사범대학부설고등학교	1978	4	8,393	
	사범대학부설중학교모터실	1978	1	7	
	사범대학부설중학교	1978	4	6,855	
	고가수조A	1979	1	141	
	제1학생회관	1979	5	7,158	
	제1학생회관가스실	1979	1	3	
	제1학생회관가스저장실	1979	1	38	
	산학협력2호관	1980	4	2,191	
	농업실습교육원온실B동	1981	1	340	
대 학 본 부	도서관열람실	1981	4	5,310	
및	농업실습교육원수목원온실A동	2007	1	162	
기 타 기 관	농업실습교육원수목원온실3동	2007	1	216	
	농업전문창업보육센터	2007	1	1,301	
	생활관8호관	2007	3	7,003	
	공룡연구실	2008	10	165	
		2008	1	10	
	생활관9호관	2008	1	57,874	
	어린이집	2008	15	2,930	
	용지관	2008	4	11,968	
	학군단및교육원	2008	1	1,904	
	농업실습교육원 목공 실습실	2010	5	118	
	사범대학부설고등학교생활관	2010	1	1,497	
	진리관	2010	5	8,201	
	'농업실습교육원버섯재배사	2012	7	113	
	탁구장	2012	_	212	
	시	2013	1	90	
	G&R Hub	2015	6	16,642	
		2015	1	24	

기관별	구분	준공년도	층 수	면 적 (m²)	비고
	만들마루	2019	3	966	
	사범대학부설중학교체육관	2019	2	868	
	사범대학부설고등학교창고	2021	4	132	
	정보마루	2020	5	10,498	
	생체재료개발센터	2021	2	1,555	
	민주역사관	2022	2	992	
	소계			267,205	
방	주캠퍼스(학동)			30,060	
	의과대학1호관	1951	3	1,433	
	의과대학2호관	1979	6	9,395	
	의과대학3호관	1979	4	5,523	
 의 과 대 학	의과대학동물사	1994	2	1,187	
	제3학생회관	1986	4	5,966	
	수위실	1996	1	7	
	의과대학강의동	2005	4	1,493	
	소계		_	25,004	
│ │ 간호대학	간호대학	1983	4	4,184	
	소계			4,184	
	전남대학교병원			89,735	면적 제외
-	기 타(교외시설)			55,408	
	합 계			641,311	병원면적 제외
여수	≐캠퍼스(둔덕동)			130,211	
 문화사회	인문사회과학관	2004	8	12,558	
고 학 대 학	교양관	1994	5	5,564	
	소 계			18,122	
	제1공학관	1996	5	8,651	
	제2공학관	1997	5	9,955	
공 학 대 학	제3공학관	2002	5	9,079	
	이학관	1999	7	10,237	
	소 계			37,922	
수산해양대학	수산해양관	2001	8	10,769	
12 "6 " 1	소 계			10,769	
대 학 본 부 및	파워플랜트	1994	2	1,338	
	관사(행정본부장)	1995	1	59	
	관사(부총장)	1997	1	85	
	학생회관	1997	5	6,737	
^ᄎ 기타기관	도서관	1998	5	7,894	
기탁기건 	푸른학사	1999	10	7,616	
	수위실	1999	1	60	
	테니스장관리실	2000	1	42	

기관별	구분	준공년도	층 수	면 적 (m²)	비고
	청람홀	2001	2	878	
	산학연구관	2002	7	8,978	
	둔덕 문수 위실	2003	1	43	
	체육관(둔덕동)	2003	5	5,303	
	열린학사	2006	10	6,533	
	대학본부	2008	6	5,039	
	해안항만실험센터	2010	2	8,115	
	부속공장동	2010	2	4,427	
	까페청경	2015	1	22	
	기계실	2017	1	12	
	실험주택1	2017	1	20	
	실험주택2	2017	1	20	
	야외무대	2018	1	177	
	소 계			63,398	
여수캠	퍼스(국동 및 기타)			35,649	
	정문(수위실)	1971	1	145	
	체육관(국동)	1980	2	1,674	
	교양관(국동)	1980	3	2,662	
	보일러실	1980	1	110	
	협동관	1984	5	5,124	
	청경관	1986	4	4,924	
	미래학사	1990	3	2,834	
	아트센터	1997	3	3,160	
대 학 본 부	관람대	2004	1	229	
및	수산생물사육시설	2020	2	1,734	
기 타 기 관	돌산수련원	1999	2	279	
	수산과학연구소	2001	2	3,179	
	화장실	1969	1	6	
	강의실	1969	1	156	
	관리실	1972	1	30	
	창고	1976	1	10	
	융합캠퍼스관	2019	6	4,828	
	기업연구관	2019	6	4,565	
	소 계			35,649	
합 계				165,860	